      
                                                              [image: Logo]          
                                                                           	Naujienos
	Lietuvoje
	Užsienyje
	Straipsniai
	Informacija



	Apie mus
	Organizacija
	Tikslai
	Veikla
	Ataskaitos
	Partneriai
	Įstatai
	Kontaktai



	Rūšių apsauga
	Pilkasis vilkas
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra
	Vilkas patarlėse



	Eurazinė lūšis
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Rudasis lokys
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Paprastasis šakalas



	Pėdsekystė
	Pėdsekystės kursai
	Straipsniai



	Ūkininkams
	Bendra informacija
	Apsauga
	Žalos statistika
	Literatūra



	Dokumentai
	Leidiniai
	LCIE
		Apie LCIE
	LCIE manifestas
	Drąsūs vilkai



	Archyvas
		Apskaitos (2011-2017)
	Ginčas dėl limito (2012-2013)






	Prisidėk ir tu
	1,2 proc. GPM
	Tiesioginė parama
	Kontaktai




              
            
                      
        
      

      
          
                
              
      
      
      
        
                	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Apie mus

            

            
              Apie mus

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Pėdsekystės kursai

            

            
              Pėdsekystės kursai

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Ūkininkams

            

            
              Ūkininkams

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Rūšių apsauga

            

            
              Rūšių apsauga

                
            

                        

          


        
      

      
          
    

            

      
        
        
                  Sveiki atvykę į GAA  „Baltijos vilkas“ svetainę!

           

        
        

          
        
        	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Ką apie stumbrus meluoja Aplinkos ministerija?

            Aplinkos ministerija jau kelis metus žada didelius pokyčius stumbrams, tačiau tie pažadai nuolat keliasi į ateitį, o laisvieji stumbrai kol kas sulaukė tik gainiojimo ir kelių kulkų. Iš pradžių skelbti planai sugaudyti visus stumbrus pasirodė neįgyvendinami, tačiau iki šiol Aplinkos ...

           

           

            
               2017-04-06 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Andromeda Milinienė. Žmonės, kurie rūpinasi vilkais

            

Sena patarlė byloja, kad žmogus žmogui - vilkas. ...

           

           

            
               2017-04-04 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: pavasario regėjimai

            

Kokie grąžūs pavasarėjančios gamtos ženklai! Regis viskas iš naujo: pirmoji pavasarinė zylės giesmė, pirmasis vieversio čirenimas virš rusvumu išdabintų pievų. O kur dar gervių trimitavimai, žąsų vilkstinių gagenimai, tetervinų burbuliavimai, perkūno oželių tiksėjimai, ...

           

           

            
               2017-03-27 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: pavasario pėdsakais

            

Kovo mėnesiui pradėjus kapsėti, baltų sniego patalų tik aukštaitijos pakraščiuos atrasti galima. O visur kur ruduoja pievos, kurios tuojaus žaluma pasidabins. Drėgmės užtektinai, tad miško keliukai, lomos lomelės užpildytos pavasario ...

           

           

            
               2017-03-24 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Nauja organizacijos valdžia ir ataskaitos apie darbus ir pinigus

            

Kovo 19 dieną Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ nariai rinkosi į visuotinį narių susirinkimą aptarti 2016 metais nuveiktų darbų, išsirinkti naujos organizacijos tarybos ir padiskutuoti dėl šių metų veiklos krypčių.

2016 metais „Baltijos vilkas“ daug ...

           

           

            
               2017-03-22 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: Sėlių žemėse (antra dalis)

            Bradesių ąžuolo paunksmėje atsiremiam vienas į kitą, kad šią akimirką kitam parodyti galėtumėm... Grįžę prie automobilių atsilabiname su kai kurias bendražygiais. O su nusprendusiais dalyvauti tolimesniame vakarojime, vykstame į sėlių krašto pakraštį, kur Dysnykščio vardu pavadintas ežeras tyvuliuoja, kur netoliese esančiuose Dvarykščių pilkapiuos senieji šio krašto gyventojai ilsisi. Apie 18:00 ...

           

           

            
               2017-02-22 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: Sėlių žemėse (pirma dalis)

            

Sėlių žemių vidury sruvena, tyvuliuoja vandenys, menantys gilią senovę, kuomet gyventam krašte įprasmintas žodis primindavo mums mumyse esančias didžias vertybes. Kaip antai, buvę laikai, kuomet Sėlių ir kitų gamtos jausmu gyvenančių ...

           

           

            
               2017-02-17 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Renginys Pelkių dienai Kamanų rezervate

            Vasario 2-4 dienomis įvairiose Lietuvos vietose buvo minima Tarptautinė pelkių diena, kuri pažymi 1971 metais gimusią Ramsaro konvenciją. Tai Jungtinių Tautų konvencija dėl pelkių, turinčių tarptautinę reikšmę, ypač vandens ir pelkių paukščių apsaugai. Lietuvoje tokių Ramsaro konvencijos saugomų objektų turime net keletą. Vienas iš jų - Kamanų valstybinis rezervatas, kuris ...

           

           

            
               2017-02-10 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystė su vaikais ir tėveliais

            Vasario 4 dieną LKA keliautojų klubas su GAA „Baltijos vilkas“ surengė išvyką į mišką vaikams su tėveliais patyrinėti žvėrių pėdsakus, padūkti ir pasibūti žiemiškame miške. Pėdsekystei buvo pasirinkti turtingi gamtos įvairove Bezdonių apylinkių miškai. Neilgame pėsčiomis praeitame maršrute stoviniavome ties stirnų, šernų, briedžių, lapės pėdsakais. Per patį kelią lyg tyčia ...

           

           

            
               2017-02-07 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Urėdijos kviečia į vilkų ir lūšių apskaitą

            Kol sniegas dar nenutirpo, miškų urėdijų ir valstybinių gamtinių rezervatų direkcijų darbuotojai vasario 7 bei 10 dienomis skaičiuos vilkus ir lūšis pagal jų sniege paliktus pėdsakus. Besidomintys gamta kviečiami prisijungti prie apskaitos ir trumpam tapti pėdsekiais.

Prie apskaitos kviečiami prisijungti visi norintys – ...

           

           

            
               2017-01-30 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Miško dvasios

            

Pats pusiaužiemis. Ankstyvas rytas. Ėjau per lauką apsnigta pėdsakų bryde. Buvo per tamsu suprasti ar ja nueita ar ateita, bet nuojauta sakė, kad tai mano ieškomi stumbrai. Vakar juos stebėjau ramiai besiganančius ...

           

           

            
               2017-01-21 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kaip Lietuvoje ieškojome šakalų

            Praėjusį savaitgalį Lietuvoje lankėsi Europos šakalų tyrimų grupės GOJAGE narys Ovidius Banea, norėdamas kartu su GAA „Baltijos vilkas“ nariais išbandyti Lietuvoje šakalų akustinio monitoringo metodą bei išsiaiškinti palankias ir nepalankias sąlygas šakalams apsigyventi mūsų šalyje.

Europoje kuris laikas yra stebimas paprastųjų šakalų judėjimas iš jiems įprastesnių pietinių regionų į šiaurinius kraštus. ...

           

           

            
               2017-01-18 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          


          

          
            
« Pirmasis...«9101112»2030...Paskutinis »

          
        
                   
        

        
                                                
        
        
              
          
             
          
          
          
                      
Svarbu!
			[image: Girių spiečius]


[image: SaugiAvis.lt - Kad gyvuliai būtų saugūs – net kai šalia gyvena vilkas!]


[image: ]


		




Naujienų prenumerata



					
				
				
				






Naujienos
			Lietuvoje

	Užsienyje

	Straipsniai

	Informacija

	Be kategorijos








Surask mus Facebook!
			



		




Žymės
akcija
Andrius Gaidamavičius
aplinkos apsaugos agentūra
aplinkosauga
aplinkos būklė
aplinkos ministerija
aplinkos raida
apsauga
apsauga nuo plėšrūnų
apskaita
atostogos
atsakomasis
Australija
autoriniai
autorinis straipsnis
aviganiai
avininkystė
avys
Baltijos aplinkos forumas
Baltijos vilkas
Barry Cohen
baudos
bebrai
bernardinai.lt
beržai
bioįvairovė
Birutė Galdikas
Biržai
brakonieriai
brakonieriavimas
darba
daumantas liekis
diskusija
ekologija
ekologinis ūkis
etika
europos komisija
faktai
fondas
galvijų apsauga
gamta
gamtos apsaugos departamentas
gamtosauga
gamtos fotografai
gamtos mokslai
gelbėjimas
gervės
Gintarinis žaltys
girinkija
grynas.lt
gyvulių apsauga
hibridizacija
iniciatyvos
interviu
invazinės rūšys
Ispanija
JAV
JNVAT
Jūratė Mičiulienė
Kamanų rezervatas
Karšuva
katė
kilpa
knygos apie gamtą
koalicija
kompensacija
konkursas
krankliai
kreipimasis
Krekenava
Kupiškis
kursai
kvietimas
kvota
Labanoras
Labanoro regionins parkas
lankstinukas
Lenkija
Lenkijoje
Lietuvos žinios
ligos
Lina Žalytė
literatūra apie gamtą
LMŽD
lrytas
lzinios.lt
lūšis
lūšys
maras
medžiai
medžioklė
Medžiotojai
meškos
mežioklė
miesto simbolis
ministerija
ministras
mitai
mitologija
miškas
miškininkai
mišrūnas
moksliniai tyrimai
monitoringas
Musteika
naikinimas
naminių gyvulių apsauga
naturephoto
niežai
Norvegija
Nowak
nuostoliai dėl plėšrūnų
nvo
orangutangas
organizacija
Pabradė
paplitimas
parama
pasakos
paskaita
pasėliai
pelkė
Petras Dabrišius
pirmininkė
planai
planas
plėšrūnai
plėšrūnų žala
podhalės aviganiai
populiacijos atkūrimas
Prancūzija
prietarai
pėdsakai
Pėdsekystė
raistas
rajonavimas
regioninis parkas
registracija
reguliavimo planas
reintrodukavimas
rekomendacijos
renginys
rezervatas
Rimantas Braziulis
Ro
saugoma rūšis
saugomos teritorijos
savanoriai
sodinimas
stirnos
straipsnis
stumbrai
stumbras
stumbrynas
sula
sulaukėję gyvūnai
sustabdė
taryba
teismas
teršimas
tetervinai
Ukmergė
uralinė pelėda
užsienyje
Vaidas Balys
vakarai
valdymo planas
valkataujantys šunys
veikla
video
Viešvilė
vilkai
vilkai. brakonieriai
vilkas
vilkmergė
vilko pėda
vilkų apsauga
Vilkų medžioklė
vilkų šeima
vilkų žala
Vokietija
įkainiai
įsakymas
įspūdžiai
Šarūnas Laužadis
Švedija
šernai
šunys
šventės
švietimas
šėrimas
ūkininkai
Žalioji Lietuva
Žvėrinčius
žala
žali.lt
žaltys
žuvėdros
žygis
„Wilk“





                                Paieška

                
                  
                    
                    
                    
                    

                  

                

                




            
          
        

                
      
      
    

        

                      

                         2024 © Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“
                
        
                        Sukūrė: Regulus.lt
        
                   
 
                       Vilkai.lt publikuojamus Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ vardu pasirašytus straipsnius galima platinti ir cituoti nepakeičiant jų esmės  bei nurodant straipsnio autorių (jeigu yra) ir šaltinį – GAA „Baltijos vilkas“ informacija ir/arba www.vilkai.lt
                   
   
 
      




         


		
			

			
			
			
			
			
				
	

	Sveiki,

domitės GAA „Baltijos vilkas“ veikla?

Užsiprenumeruokite vilkai.lt naujienas el. paštu ir nepraleisite nė vieno mūsų straipsnio!
	
					 
			     				
  				    
					Prenumeruoti!
				

			

				


	
		Uždaryti	

	


		

		
		



